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Ref. No, Part No, Description Quant. Remarks
REf. Ho. i & i 1 T
PiBces Wo. DEsignation sgiA ég Eemarques
1 5154-701-111A-X HEAD, CYL. 1 1 315470-1111A
Culasse
Z 5142-501-1218-% GASKET, HEAD 1 1 314250-11218
Joint de culasse
3 5110-G10-40£X-X BOLT/M10x40 141 110G1040
Vig
4 5110-G1-45%X-% BOLT/M10=45 414 11061045
Vis
5 5182-911-1830-0 NUT, LONG 2 | 318297-1183-00
Ecrou colonne
& 5142-501-1850-0 STUD 2|2 314250-1185-00
Goujon
7 S410-B10-00%4~% WASHER, PL/MIO 7 7 41081000
Rondelle
8 5154-701-231A-X COVER, INSPECTION 1 3154704123A
Couvercle
5142-501-2310-7 COYER, INSPECTION 1 314280-1283-07
Couvercle
9 5142-501-2320-0 GASKET 1 1 31425051232-00
Joint
10 5180-BO6-12X%-X BOLT/M6x12 2 2 LB0BE6 12
Vis
11 5171-G03-22X%-% STUD 2 7 THGO822
Goujon
12 5171-G06-22%X~% STUD 2,802 17160622
Goujon
13 5180-B06-12%%-% BOLT/MEx12 1 1 18080612
Vis
14 5411-B06-00%%-% WASHER, PL/M& 1 | 41 TROE00
Rondelle
15 5154-002-111A-% VALYE, INLET ! 3165400-21114
Souvpape admission
5142-502-1110-0 VALYE, INLET 1 314250-27111-00
Soupape admission
16 5164-702-112A-% YALVE, EXH. 1 315470-21124
Spupape echappament
5142-502-1120-0 VALVE, EXH. 1 314250-2112-00
Soupape echappemeit
17 5154-702-113A-X SPRIMG, WALVE 2 315470-2113A
Ressort, soupape
5153-702-1130-0 SPRING, VALVE 2 315370-2113-00
Reszort, sotpape
18 5154-702-1164-% SEAT, SPRING 2 315470-2116A
Siege, ressort
5135-502-1160-0 SEAT, SERING 2 313550-2116-00
Siege, \xessort
19 5142-502-2110-0 TAPPET. 2z 2 314250-2211-00
Poussiol
20 5136-502-3710-0 KEY T11 313650-2371-00
Clevatte
21 5811-AD5-40XX~X KEY 111 51140540
Chavette
22 5180-B08-25XX-X {} BALT/M8x25 111 18080825
N\ vis
23 5142-503-1110=6\J~PISTON 1 1 314250-2111-06
Piston
24 5142-503-0100-1 PISTOM RING SET 1 1 314250-3010-00
Jeu de segments
25 5154-703-92TA= PIN, PISTON 1 315470-31214
Axe de piston
5135-563=1210-0 PIN, PESTON i 313550-3121-00
Axe de piston
26 5132-523-1220-0 RING, SNAP 2] 2 313252-3122-00
Jone dfarret
27 5142-503-2400-0 ROD, CONN ASSY 111 314250-3240-00
Tige de bielle
28 9154-703-245A-X oBOLT, CONN ROD 2 315470-32454
Vis
5135-503-2450-0 <BOLT, CONN ROD 2 313550-3245-00
Vig
29 5135-503-2480-0 WASHER, LOCK 1 1 313550-3248-00
Rondelle d'axret speciale
30 5142-504-1240-0 GASKET 111 314250-4124-00
Joint
3 5186-BO6-32x%-% BOLT/MEx32 6| 6 186B0632
Vis
32 5156-B06-42%X-X BOLT/Mé&x=42 2| 2 186B06A2
Vis
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Ref, No, Part No, Description cha?tr. Remarks
REf. Wo. Pis . & 5
igces No Dégignation 55;; gg Remarques
33 5601 -A62-055%-X BEARING, RB/6205 i 1 601A6205
Roulament radial
34 5601-A63-05XX-X BEARING, RB/6305 i 1 601A6305
Roulement radial
35 5144-014-2318-x SEAL, OIL 1 314401-4231B
Bague d'etancheite
5142-504-2310-0 SEAL, OIL 1 314250-4231-00
Bague d'etancheite
36 5142-504-2350-0 SEAL, OIL 1 1 314250-4235-00
Bague d'etanchelte
37 5142-505-1210-0 SLEEVE, GOYERMOR 1 1 314250-51271-00
Butee de regulateur
38 5142-505-1220-0 TIP, GOVERWOR 1171 314250-5122-00
Embout
39 5142-505-1230-0 SHAFT, GOYERNOR 1 1 314250-5123-00
Axe de vepulateur
40 5154-705-124A-X BOLT, SHAFT STOP 1 1 315470-51244
Vis
41 5161-921-2330-0 GASKET 111 315192-)253-00
Joint
42 5232-B04-06A%-X SCREM/Maxé 2 2 232B0406A
Vis
43 5142-505-2110-0 ARM, GOVERNOR 1 1 314g5025211-00
Bras de regulateur
44 5154-705-231A-X LINK, GOVERNOR 1 1 J08470-5231A
Timenerie de regulateur
45 5142-505-2320-0 SPRING, LIMK 11N 3T4250-5232-00
Regsort de timonerie I
46 5311-B06-00XX-X NUT /M6 1 } N 21180600
Ecrou '
47 5467 ~-FO6-00AX-X WASHER, SP/M& i 1 461F0500A
Bondelle frein
48 5151-926-181A-% INSULATOR, CARBURETCR 1 1 315192-6181A
Isolateur, carburateur
a9 5154-706-184A-X GASKET g 12 315470-6184A
Joint
50 5312-BO6-00XX-X NUT /M6 2 2 31260600
Ecrou
51 5411 -B06-00X%-X WASHER, PL/MB 2] 2 41180600
Eondelle
52 5136-507-411B-X GAUGE, OIL 111 313650-74118
Jauge d'huile
53 5151-027-4320-0 0-RING Tl 315192-7432-00
Joint torique
54 5164-707-441A-X PLUG, DRAIN 1 315470-7441A
Bouchan de Amdange
5182-947-4410-0 PLUG, DRATW 1 318294-7441-00
RBouchan 4da vidange
55 5154-707-214A-X GASKET 1 315470~7214A
Joint
5312-017-2140-0 GASKET 1 331201-7214-00
Joine
56 5122-008-4100-0 PCUEINSPARK/NGK BEHS 1 1 312200-8410-00
BEougiesd'allumage
57 5172-708-418A-X CAPSUPLUG I 317270-8418A
tontacteur de bougie
58 5172-708-41%A-% SPRING 111 317270-8419A
Frein
59 5180-B06-12X%-¥ i BOLT/M6=12 41 4 T80B06T2
Vis
60 5411-B06-00X%-X | WASHER, PL/ME 4] 4 411B0600
Rondelle
61 5601 -A6Z-05XX-X BEARING, RB/f&205 1 1 60146205
Roulement radial
62 5154-703-261A-X COLLAR, CRANK SHAFT i 315470-3261A
Coussinet, vilebrequin
5142-503-2610-0 COLLAR, CRANK SHAFT 1 314250-3261-00
Coussinet, vilebrequin
63 5154-702-310A-X CAM GEAR ASSY 1 315470-2310A
Arbre & cames
5142-502-3100-C CAM GEAR ASSY 1 314250-2310-00
Arbre a cames
64 5142-015-1100-0 <GOVERNOR ASSY 111 314201-5110-00
Regulateur
85 5135-015-1150-0 <PIN, GUIDE i 1 313501-5115-00
Goupille
&6 5164-703-210C-X CRANK SHAFT ASSY 1 315470-3210C
Vilebrequin
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Ref, No, Part No. Description Quant . Remarks
REf, No, i& . i 7 - -
PiBces No Désignation S%EA ég Remarques
66 5153-703-2100-0 CRANK SHAFT ASSY i 315370-3210-00
Vilebrequin
67 5142-503-2170-0 oGEAR, CRAMK 1 i 314250-3217-00
Engrenage
68 5132-522-3710-0 oKEY 1 1 313252-2371-00
Clavette
69 5154-703-4814-X NUT i 315470-3481A
Ecrou
5132-523-4810-0 NUT 1 313252-3481-00
Ecrou
70 555Z-B10-124%-X PIN, DOWEL 2|2 55281012
Goupille elastique
7 5153-961-3100-0 AIR CLEANER ASSY 111 315396-1310-00 See Fig. 2
Filtre a air Voir Fig. 2
72 5142-921-3310-0 PIPE, INLET 11 314292 (F333-00
Tuyau d'aspiration
73 5142-571-3320-0 GASKET 1 1 314251+.1332-00
Joint
74 5142-921-3160-0 BOLT 111 3142921316-00
Vis
75 5142-921-3260-0 BOLT 1 1 314292-1326-00
Vis
76 5164-421-3810-0 WASHER 2 346442-1381-00
Rondelle
5142-111-3810-0 WASHER 2 314217-1381-00
Rondelle
77 5702-A07-1000-X TUBE, RUBBER/Z=135mm i 3 702A071000
Conduit
78 5136-791-5320-0 CLIP 1 1 313679-1532-00
Collier
79 5232-BOS-T0AX-X SCREW/MS=10 Z2 | 2 232B0510A
Vis
a0 5154-706-100E-X CARBURETOR ASSY 1 315470-6100E See Fig. 4A
Carburateur Voir Fig. 44
5142-926-1000-0 CARBURETOR ASSY 1 314292-6100-00 See Fig. 4
Carburateur Voir Fig. 4
&1 5153-811-444B-X COVER, EXH. PIPE 1 315381-1444B
Protege pipe
5153-811-4440-0 COYER, EXH. PIPL 1 315381-1444-00
Protege pipe
82 5180-B06-10%X-X BOLT/MEx0 313 180B0610
Vis
83 5417-B6-00XX-X WASHER, PL/M6 3 3 411E0600
Rondelle
84 5153-811-4418-X PIPE, F3H. [ 315381-14418
Tuyau Mechappement
85 5142-501-4420-0 GASIET 212 314250-1442-00
Joffal
86 5171-GO8-18%%-X 94N 2] 2 17160818
faore J el
87 5311-RO8-00A)-X Ny Ma 414 311R0B00A
Eoradu
88 5461-FO8-00XX-X% \\  WASHER, SP/M8 415 461F0800
S\ Rondelle frein
89 5153-921-445G=00] ~STAY, MUFFLER 11 315392-1445-00
Eride silencieux
90 5182-B08- 148N BOLT/M8=14 111 18280814
Visg
93 5142-925-8100-D CONTROL LEVER ASSY 1 1 314292-5310-00
Leviex
92 5136-505=3140-0 SPRING, GUVERNWOR 11 313650-5314-00
Regsort de regulateur
93 5136-905-3170-0 SPRING, RETURM 1 1 313690-5317-00
Ressort der
94 5142-925-3310-0 PLATE, CONTROL 111 314292-5331-00
Embase
95 5187-905-3320-0 COLLAR, CONTROL FLATE 1 1 318290-5332-00
Coussinet, embase
96 5182-905-3330-0 COLLAR, CONTROL PLATE 1 1 318290-5333-00
Coussinet, embase
97 5112-B05-08XX-% BOLT/M5x8 1 11280508
Vis
5136-805-3820-0 BOLT 1 313690-5382-00
Vis
a8 5136-405-3820-0 BOLT 1 313640-5382-00
Vis
5110-B05-08AX-X BOLT/MBx8 1 110805084
Vis
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Ref, No, Part No. Description Q?REL Remarks
REf, Ho. & 5 Egi i 7
o Pigces No Désignation 5§;A522 Remarques
89 5136-405-3820-0 BOLY 1 313640-5382-00
Visg
5110-BO6-25XK-X BOLT/M6x25 I 110B0625
Vis
100 52472-B0O6-28XX-X SCREM/ME%Z8 2 2 242B0628
Vis
101 6312-BO6-00XX-X NUT /M6 2 2 31280600
Ecrou
102 5154-870-811A-X LABEL, MARK 1 315487-0811A
Etiquetts
5136-930-8110-0 LABEL, MARK 1 313693-0811-00 =
Etiquette
103 5154-830-851A-X LABEL 1 315483-08614
Etiquette
5142-920-8130-0 LABEL 1 314292-0813-004;
Etiquette
104 5754-961-611B-X CASE, SPIRAL 1 315496-1611B
Carenage de volute
5153-921-6110-0 CASE, SPIRAL 1 315392-160N<00
Carenage de volute
105 5153-901-6320-0 COYER, CYL. 1 315390-9632-00
Couvre culasse
5153-921-6320-0 COVER, C¥L, 1 31pE92LA6%32-00
Couvie culasse
106 5142-972-3830-0 WASHER 1 1 2N292=2383-00
Rondelle
107 5154-814-110B-X CRANK CASE ASSY 1 3na81-41108
Carter moteur
5163-204-1100-1 CRANK CASE ASSY 1 F15390-4110-01
Carter moteur
108 5164-814-121A-X SIDE BASE { 315481-41214
Flasque
5142-924-1210-0 SIDE BASE ‘ 1 314292-41271-00
Flasque
109 5142-926-5100-2 FILTER ASSY ) 1 314292-6510-02 See Fig. 3
Decanteur Voir Fig. 3
110 5164-306-561A-X BRACKET, FILTER i 316430-6561A
Support, decanteur
5142-826-5610-0 BRACKET, FILTER i 314292-6561-00
Suppore, decanteur
IR 5136-506-5270-0 NUT 1 1 313650-6527-00
Ecrou
112 5463-H10-00XA-% WASHER, TOOTHED 1 1 463H1000
Rondelle
113 5180-B0B-145%-X BOLT/M8=14 Z2 | 2 180B0814
Vis
114 5702-A04-1000-% TUBE, RUBBER/:<3I0mm 1 7024041000
Conduit
5142-506-8110-0 PIPE, FUED 1 314250-6811-00
Pipe
115 5136-796-8120-0 CLIF 2 3 313679-6812-00
Colaier
1i6 5180-B06-30XX-% BOE T30 2 180B0630
Vis
117 5126-931-6710-0 KNGER, RUBEER 1 312683-1671-00
Mauche, gomme
118 5154-961-400A-X HMUEFLER ASSY 1 315496-14004
3Plencieux
119 5153-811-431040 oCOVER, MUFFLER 1 315381-1431-00
Protecteur
120 5163-811-432A-X o+COVER, MUFFLER 1 315381-1432A
Protecteur
121 5136-411-449A-% <PIPE, TAIL 1 313641-144%4
Tube dfechappement
122 5136-881-453A-X% o BAND 1 313688-1453A
Attache
123 5180-BO6-14XX-X oBOLT/ME>14 i 18080614
Vis
124 5180-B06-10x4X-X 2BOLT/MEX10 4 180B0610
Vis
125 5154-638-110B-X MAGNETO ASSY 1 315463-8110B See Fig. SA
Volant magnetique Voir Fig. 54
126 5144-018-129A-X CLAMP i 314401-81294
Collier
127 5144-018-164A-X GROMMET 1 3144071-8164A
Bougie
128 5154-708-164A-X GROMMET ] 315370-8164A
Bougie
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Ref, No, Part No. Description Quant. Remarks
Ré&f, No. PiEces No. Désignation agﬁﬁg%% Remarques
129 5136-468-1640-0 GROMMET 1 313646-8164-00
Bougie
130 5164-708-468B-X PLATE 1 315470-8468B
Flague
131 S5180-BOS-20X%-X BOLT/M5=20 2 18080520
Vis
132 5242-BOA-T0AX-X SCREW/M4x10 2 242B0410A
Vis
133 5242-B04-20%%-¥ SCREW/M4=20 2z 24280420
Vis
134 5112-B05-08XX-X BOLT/M5=8 z 112B0508
Vis
135 54671-FO5-COAX-X WASHER, SP/M% 2 461F0500R
Rondelle {rein
136 5153-701-6120-0 CASE, SPIRAL (2) 1 315370-T6V2<00
Carenage de volute
137 5110-BOB-12X%-X BOLT/M6x12 4 110BOG&N
Vis
138 5461-F06-00A%-X WASHER, SP/M6 4 461 RO6004
Rondelle frein
139 5135-502-1150-0 COLLET K4 N 355[-2115-00
Bague
140 5142-508-1640-0 GROMMET 1 314250-8164-00
Bougie
141 5143-108-5110-0 SWITCH, STOP 1 14310-8511-00
Interrupteur
142 5312-B08-00AX~ X NUT/M8 N 312B08004
Ecrou
143 5461-F08-00%X-% WASHER, SP/M8 i 461F0800
Rondelle frein
144 5136-930-8510-0 LABEL, CAUTION 1 | 313693-0851-00
Etiquette
145 5153-811-4000-0 MUFFLER ASSY 1 315381-1400-00
Silencieux
146 5153-811-4310-0 oCOYER, MUFFLER 1 315381-1431-00
Frotecteur
147 5153-811-4320-0 oCOVER, MUFFLER 1 315381-1432-00
Protecteur
148 5110-B06-10%%-X oBOLT/ME=10 4 11060610
Vis
148 5461-FO6-00AX-X JMASHER, SP/Mé 4 461F0600A
Rondelle frein
150 5153-728-1100-2 MAGMET(O ASSY 1 315372-8110-02 See Fig. 5
Volant magietique Yoir Fig. 5
151 5229-B0OG-25XX-X SCREW/Ma=25 2 228B0625
Vis
152 5229-B06-3041-X SCREW Fhgx30 2 22980630
Visg
153 5231-B04-10A%-X SCREW/M3%10 1 231804104
MNis
154 5229-BO4-12A%-X SORERYMa%]2 2 229B04124
Wia
155 5601-A62-02XX-% <N\ BEARING, RB/620? 1 601AR202
io\Eotlement radial
ACCESSURY
Aolgssoire
5154-810008A- % TOOL ASSY 1 315481-09004
Outillage complet
5182-900-9750-0 JOPEN END WRENCH/10x13 1 318290-0915-00 =
Cle tube
5182-900-9310-0 o30CKET WRENCH/ 7013 1 318290-0931-00 #:
Cle a pipe
5151-200-9340-0 «SOCKET WRENCH/17x%21 1 315120-0934-00
Cle a pipe
5142-920-9000-0 TOOL ASSY 1 314292-0900-00
utillage complet
5182-300-9150-0 HJOPEN END WREMNCH/10%13 1 318290-0915-00 =
Cle tube
5182-900-93106-0 «SOCKET WRENCH/10x13 I 318290-0931-00 =
Cle a pipe
5151-200-9340-0 o SOCKET WRENCH/17%21 1 315720-0934-00 =
Cle a pipe
5i12-200-9720-0 oGAUGE, THICKNESS ] 311220-0972-00 =
Jauge d'epaisseur
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Fig. 2

AIR CLEANER
Filtre a air

Ref. No Fart No, DescriptiOn Q(Saf,{_ Remarks
REf. No Pia Ho. Sai 4 FTTT
e iéces No Dégignadion wéﬁ.&g Remarques
5153-961-3100-0 AIR CLEANER_ASSY 1 1 3153%6-1310-00
Filtre a it
2- 1 5142-921-3140-0 SPLATE, ATRSCLEANER 111 314292-1314-00
Plaque
2- 2 5142-921-2120-0 o F EMEHT 111 314292-1312-00
Carthuche
2- 3 5142-921-3130-0 oELEMERNT T4 314292-1313-00
Cavtouthe
2- 4 5142-921-3200-0 JCHAMRER, DUST 1 ) 314292-1320-00
2-5 5142-921-3190-0 wRING AIR CLEANER T]1 314292-1318-00

Exrou annulaire
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Fig. 3

FILTER

Decanteur

't
Ref. No, Part No. Deseription Q?an{. Remarks
R&f, Ho, Pi&ces WNo. Dégignation KF [XF Remarques
H22-A| 522
5142-926-5100-2 FILTER (ASSY T[1 314292-6510-02
Decapfeur
3- 1 5136-506-5170-0 o SCREY 111 313650-6517-00
Vis
3- 2 5136-506-5120-0 SH=RING 111 313650-6512-00
JOAGt  toriqua
3-3 5136-506-5190-0 v RALNER FILTER 1] 1 313650-6519-00
i FiTtre
3- 4 5136-506-5180-2 [\ «GASKET 11 313650-6518-02
[ Joint
3-5 5142-926-521050 oP0T, FILTER 111 3142%2-6521-00
Cuve
3-8 51 36-506-5220-0 oNUT, RING T (1 313650-6522-00

Ecrou annulaire
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Carburateur {pour KF522-A)

CARBURETOR (for KFbH22-4)

4A

Fig.




Qiy

Ref. No. Part No. Description Quant. Remarks
R&f. Mo. Piécas No. Désignation EF | KF Remarques
1522-4| 522

5154-706-100E-X

CARBURETOR ASSY

Carburateur

315470-6100E

4A- 1 5166-706-1120-0 oJET, PILGT/#42.5 316670-6112-00
Buse, pilete

ap- 2 5136-506-1140-0 sSCREW, PILOT 313650-6114-00
Vis, pilote

aA- 3 5127-506-1160-0 23PRING 312750-6116-00
Ressort

4A- 4 5136~-506-1290-0 MOZFLE, MAIN 313650-6129-00
Buse

18- 5 5136-506-1060-0 «PIPE, BLEED 313650-6106-00
Tayau, purgeur

4h- 6 5142-516-1320-0 oJET, MAIN/#82.5 314251 -6132-00
Gicleur principal

4A- 7 5136-506-1200-0 «NEEDLE VALVE ASSY 3136506120000
Pointeau complet

aA- 8 5136-506-1270-0 oPIN, FLOAT 313656261 27%:00
Axe de flotteur

4h- 9 5136-506-1260-0 of LOAT 312650-H126-00
Flotteur

4A-10 5136-506-12580-0 sGASKET 313650-6128-00
Joint

4A-11 5181-906-1590-0 SMASHER 3¥8190-6152-00
Eondelle

4p-12 5136-506-1430-0 oPLUG, DRAIN 313650-6143-00
Bouchon de vidange

48-13 5127-596-1330-0 «SCREW, DRAIN 31275%-6133-00
Vis de vidange

4A-14 5127-596-1160-0 «SPRING 312759-6116-00
Regsort

4A-15 5136-506-1190-0 oBASKET 313650-6119-00
Joint
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Fig. 4 CARBURETCR (for KF522)
Carburateur {pour KF522)
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Ref, No, Part No. Description Quant. Remarks
REF, Mo, Piéces No. Désignation EF | KF Remarques
I522-A| 627
5142-926-~1000-0 CARBURETOR ASSY 1 314292-6100-00
Carburateur
4- 1 5136-506-1120-0 «JET, PILOT/#45 1 313650-6112-00
Buse, pilote
4- 2 5136-506-1140-0 oSCREY, PILOT 1 313650-6114-00
Vis. pilote
4- 3 5136-506-1160-0 «SPRING 1 313650-6116-00
: Bessort
4- 4 5136-506-1190-0 SGASKET i 313650-6119-00
Joint
4- 5 5136-506-1200-0 oMEEDLE YALVE ASSY 5 1 313650-6120-00
Pointeau complet
4- B 5136-506-1260-0 oFLOAT 1 313650-6126-00
Flotteur
4- 7 5136-506-1270-0 oPIN, FLOAT 1 313650-6127-00
axe de flotteur
4- 8 5136-506-1280-0 oBASKET i 31365046 128500
Joint
4- g 5136-506~1290-0 MOZZLE, MAIN 1 318650-8129-00
Buge
4-10 5142-516-1320-0 +JET, MAIN/#82.5 1 J14281-6132-00
Gicleur principal
4-11 5136-506-1430-0 oPLUG, DRAIN 1 3i3650-6143-00
Eouchon de vidange
4-12 5181-906-1590-0 JMASHER 1 218190-6159-00
Rondelle
4-13 5136-506-1060-0 «PIPE, BLEED 1 313650-6106-00

Tayau, purgeur

1300-098-0031-D
Hovember 1880



Fig.

5A MAGNETO (for KF522-A)
Volant magnetique {pour KF522-A)

R'ty

Ref. No. Part No. Description Quant. Remarks
REL. No. Pifees No. Désignafion KF |EF Remarques
522-A| 522
5154-638-110B-X MAGNET( ASSY 1 315463-81108
Volant maghfetigue
SA- 1 5154-638-1114-X oFLYWHEEY 1 315463-8111A
Volant dlinextie
BA- 2 5154-708-123A-X oCOIL £ EGHNITICON 1 315470-8123A
Bobine/A'induction
GA- 3 5153-208-4400-0 oBREAKERCONTACT 1 315320-8440-00
Buptews
SA- 4 5154-708-436A-X <OTHBENCER 1 315470-8436A
Condensateur
58- 5 5154-708-439A-X +COVER, BREAKER 1 316470-8439A
Couvercle de rupteur
SA- 6 5154-428-1248-X oCOIL, LIGHTING [ 315442-8124B

Bobine d’eclairape

1300-098-0031-0
November 1980



Fig.

5 MAGNETO (for KF522)
Volant magnetique {pour KF522)

Ref, No. Part No. Deseription Q%ai{. Remarks
REE. Wo. FiBces No. Dégignation KI | KF Remarques
|522-p) 522
5163-728-1100-2 MAGNETC \ASSY 1 316372-8110-02
Yolapp magnet ique
5 1 5153-728-1110-0 SFLYWHEEL 1 315372-8111-00
Vallani~d inercie
6 2 51563-208-1230-2 SSORNS TGHITION 1 3i15320-8123-02
Bobdné d4'induction
5- 3 5153-208-4400-0 SEREAKER, CONTACT 1 315320-8440-00
Rupteur
5- 4 5153-208-4360-0 +CONDENCER 1 315320-8436-00
Condensateur
5- 5 5153-708-4390<2 oCOVER, BREAKER 1 315370-8439-02
Couvercle de rupteur
5- 6 5163-728-429020 oCOIL, LIGHTING 1 315372-8124-00

Bobine d'eclairage

1300-098-0031-0
November 1880
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No. 6

)
Ref No.} Parts No. Deseription Model & Q’ty
. p Modél & Quant Remarks
Re&f N9.| Piéces NO, Désignation KC450|KC450H Remarques
& 1 1364.101-3000-1 FRAME, F 1 1 FMe. 100001-110749
Longeron
FNe. 110741~
6- da 1373~ 101-2000-0 FRAME. i FEMNo. 500001 —
Longeron
G- 2 W20126-100580 BOLT/M10% 65 2 b
Vig
6- 3 Vi0NZe-001000 NUT/M10 2 2
Ecrou
6- 4 V401246-001000 WASHER, SP/M10D 2 2
Roendelie frein
6- & V41316-001000 WASHER/M10 4 2
Fondelle
4- 6 1364-106-1000-1 STAND 1 1 FNeo. 106001-110740
Bequilie
FNo/Hog74
G- 6a 1380-106-2000-0 STAND 1 FENA 500001 -
Bequille
6- 7 1329-106-0010-0 SPRING, STAND 1 1
Ressatt
6- B 1329-106-0020.0 PIN, STAND 1 1 FING, 100001-110740
Axc de bequille
NG, 110741~
6- Ba 1353-106-06G10-0 PIN, STAND 1 PENG. 500001 -
Axe de bequille
6- 9 V50015280150 PIN, SPLIT/25x 15 ! {
Goupille fendue
6-10 1329-111.1000-0 BUMPER 1 1 FMNo. 130001~ 110740
Pase -chocs
FNo. 11074] -
6-10a 1373-111-2000-0 BUMPER E FENo. 50000] -
Paie -chocs
6-11 1329-111-0010-0 TAPE, BUMPER 1 }
Gande
6-12 1364-111-0010-0 PIPE/4% 1 1 FNo, 100001-110740
Collier o
FhNo. 110741
6-12a 1373-111-0010-0 RPIPE/52 1 FENo. 500001 -
: Collier
6-13 V20126-080700 BOLT/M8x 70 1 1 FlNo. 100001-110740
Vis
FMNao. 11074 ]~
6-13a V20126-080750 JEQLT[MSX;% t FENo. 500001 -
1E
6-14 V20126-080200 BOLT/M8 % 20 2 z FNo. 100001-116740
Vis
FMNo.110741-
6-14a V20126-080160 ?’QLT/M8><16 2 FENo. 500001~
15
6-15 V40126-000800 WASHER, SP/ME 3 3
Rondeile frein
6-16 V30026-000800 NUT/M8 3 3
Ecpon
6-17 V20126-100400 BOLT/M 18240 4 4
Vig
-18 V41316-001000 WASHERAO 3 3
Rondelle :
6-19 V40126-001000 WASNERSP/MT10 1 4
Rongdeligwfzin
6-20 V30026-001000 RS0 3 3
Erou
f-21 1364-930-1000-1 SFCH R 1 1 FiNo. 100001~110740
ayelage FNo. 110741~
6-Zla 1364-930-1001-@ HITCH, R, 1 FENe. 500001 -
Atelape
6.21-1 1373-930-2000-0 HITCE, R. 1 1
Attelage
6-22 V20126- 100650 BOLT/M10x 65 1 I
Vis
6-23 v20126-100600 BOLT/M10x860 z 2
Vig
6-23a V20126-100700 ;erL_T/Miox?O 1
15
6-24 . ¥30026-001000 NUT/M10 3 3
Ecton
6244, V30026-001000 NUT/MIQ 2
Ecron
6-25 Vv40116-001000 WASHER, SP/M10 3 3
Rondelle fiein
6-25a V40116-001000 WASHER, SP/M10 2
Rondelle frein
6-26 1301-100-9010-0 PIN, KING ASSY 1 1
Broche

1300—05800631—-0

Movember

1980
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MNo. &

’
Ref No.| Parts No. Description Model & Q’ty
pio Modél & Quant] Remarks
Ref N°.| Pidces No, Désignation KO450 [KC450F Remarques
h-27 1305-931-0030-0 PIN, HAIR 1 1
Awntache beta
6-28 1364-616-0010-1 FENDER 2 2
Garde-boue
6-29 V20126-080150 BOLT/M8x 16 4 4
Vis
6-30 V41326-000800 WASHER/ M8 4 4
Rondelle
6-31 V40126- 000800 WASHER, SP/M8 4 4
Ropdelle frein
6-32 V30026-000800 NUT/ /8 4 4
ferou
6-33 1329-931-0010-1 WEIGHT, BALANGE/5 1 l
Contre poids
6-34 Vz0126- 100650 BOLT/M10x 65 1 1
Vis
6-35 V40126-001000 WASHER, SP/M10 1 1
Eondelle frain
b-34 1329-931-003C- ! WEIGHT, BALANCE B 1 1
Conte poids
6-17 V2z0126-100560 BOLT/M10OX%BS 1 1
Vis
6-38 V40126-001000 WASHER, SP/M10 1 1
Reqdelle feein
6-39 1365-121-0050-0 WASHER/ 10X 20% 2 4 2
Rondelle
6-40 B057-006-0000-0 HITCH, GULT) ASSY 1 i *
Attache coiti ensemble
6-41 “HITGH, CULTI 1 1 1Al
Altache culgi
6-42 2057-006-0020-0 BOLT 2 2 *
Vis
6-43 8057-006-0030-0 -SPRING D\ 2 4
Ressorm |
b-d4 V20126-120400 -BOLT/M12x 40 ! z 2 k4
Wis
6-45 V30226-001200 NUT/M12 I 25 z #
Ecrou
b-46 1375-121-0010-9 WASHER 2 &
Rondelle
6-47 1374-121-2200-0 PLATE, SET 1 1
Flaque

1300—098—-0031—
Nevember 198
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No. 7

7
.| Parts No ipti Model & Q'ty
Ref No No. Description Model & Ouant Remarks
Ref N9.| Piaces No. Dé#signation KC450 [KO450F Remarques
7- 1 1364.216-1001-1 CASE,MAIN GEAR LH 1
Coquille G,
7- 1-1 1364-266-2000-0 CASE, MAIN GEAR LLH 1 for W-type
Comuille G.
7oz V20026-060100 BOLT/M6x10 1
Vig
7- 3 1324-212-0040-0 PAKING, OIL LEVEL 1
Toing
7- 4 V41116-0600600 WASHER/MB 1
Ronde e
7~ 5 7955-201-0260-0 PLUG, CRAMN i
Bourlon
- 6 1364-216-2001-1 CASFE.MAIN GEAR RH 1
Coquille D,
7- 7 1364-216-0010-D PACKING, MAIN GEAR CASE 1
Juink
-8 V20020-060120 BOLT/MBx 12 22
Vis
7- 9 V30020-000600 NUT/M& 22
Ecron
7-10 V40120-000600 WASHER, SP/M6 22
Rondeile Frein
7-11 1364-216-3000-1 FIPE, OIL 1
Tubuelura
TR 1364-216-0020-0 PACKING/RUBBER 1
Jnine
T-13 1366-706-0010-0 CAP. OIL/23 1
Bouchen
T-14 V20020-060160 BOLT/MB% 16 2
Vis
7-15 V30020-000600 NUT /MG 2
ECciou
7-16 V40120- 000600 WASHER, SP/M6 2
Fonde]le frein i‘
)
|
1300—098—0(31—¢ @
November 198D
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No. 8

Model & @'ty

R .1 Parts No. inti
ef No Description Modal & Quant Remarks
Ref N2.| Piéces NO. Dé&signation KC450 |KCAB0 ) Remarques
B- 1 1373-216-1000-1 CASE, MAIN GEAR LH i FNo.100001-110740
Coquille G.
FNo. 110741~
8- la 1373-215-0010-0 CASE,MAIN GEAR LH ! FENo, 500001~
Coguille G.
8- 2 V20026-060100 BOLT/M6x 10 1
Vis
g- 3 1324-212-0040-0 PACKING, OIL LEVEL 1
Joint
8- 4 Vall16-000600 WASHER/M6E 1
Rondelle
-5 7955-201-0260-0 PLUG, DRAIN 1 FiNo. 10000) ~110740
ruieleon FNo. 110741 -
8- 5a 75955-201-02460-0 PLUG, DRAIN z FENo. 500001 -
Bouchon
8. & 1373-216-2000-1 CASE.MAIN GEAR RH 1 FNo. [0800 1106740
Cequille I, 1 J
Flio Rra747 -
8- ba 1372-215-0020-0 CASE,MAIN GEAR RH 1 FhENSE0G001] -
Coquille D.
8- 7 1373-216-0010-0 PACKING, MAIN GEAR CASE } FNgTIR0001 -110740
oint Fe) 110741 -
8- 7a 1373-215-0030-0 EﬁE}KING, MAIN GEAR CASE 1 EENG. 500001~
B- 8 1373-216-0020-0 O-RING/NOKAZ0S &
Joint torigue
8- 9 V20D20-060120 I‘B(_OLT/MGMZ EN)
113
8-10 v30020-000600 NUT/M6 2
Ecroe
8-11 V40120-000600 WASHER, SP/M6& 21
Rondelle {rain
8-12 1364-216-3000-1 PIPE, OIL 1 FNo.100001-110740
Tl FlNo, 110741~
§-12a 1373-215-0040-0 PIPE, OIL 1 FENo. 500001~
Tubulure:
§-13 1364-216-0020-0 PACKING/RUBBER 1 Fivo, 100001 -110740
Jaint
8-14 1366-706-0010-0 GAP, OIL/23 1
Boucheon
g-15 V20020-060160 I\?_OLT/M@XTG 2
18
8-16 V30020-000600 NUT/M6E z FNe, 100001 -110740
Ecrow
8-17 V40120-000600 WASHER, SP/WE z
Rondelle livin
18 V20126-080300 BOLT/MB %G8 7
Vi
8-19 v20126-080250 BOLT/MEX25 1
Vis
$-20 V40116-000800 r;oﬁglll—nt':rfpu SR/ 3 FiNo. 110741 -
= FENo. 500001 -
8-21 V30026-000800 NUTAME 8
Te g
3-22 1373-215-0060-0 S Z
Coussinét
5-23 1373-215-0050-0 B, HAIR 1
Artiche bera

E
28
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No. 9

2
Ref No.| Parts No. Description Model & Q’ty
5 ) P Modél & Quant Remarks
Ref NO.| Piaces NO, Désignation KC450 IKCASQF Remarques
9- 1 1364-217-1000-0 SHAFT, MAIN/Z2T 1 1
Arhre pritnaire
9- la 1364-214-2000-0 SHAFT, MAIN/22T 1 1 splina-type
Arbre primaire
9- 2 ve0011-062030 BEARING, RE/6203 2 2
Boulement
. 13 V7401 1-735070 SEAL, GIL/SC17357 2 4
Bague d'etancheite
9- 4 1364-218-0010-0 SHAFT, CHANGE 1 ]
Arbre tecondajre
9. 5 i364-218-0020-0 GEAR, SHIFT/25-377 2z z
Baladeur
3. 8 V60011-062020 BEARING, RB/6202 2 z
Roulement
9. 7 1364-219-1001-1 SHAFT, COUNTER 1 1
Aghre intermediaire
4. 8 V60011-063020 BEARING, RB/6302 2 z
Roulement
4- o 1364-219-0019-0 CHAIN, ROLLER 1 1
Chaine
9-10 1364-225-1000-0 SHAFT, WHEEL 1
Fusse
9-11 V60D11-060060 BEARING, RE/6006 2 0\%
Routement
g-12 V70510-005500 RING, SNARP/C Bb 2 N
Collut d'axe
9-13 V74413-055120 SEAL, QIL/TC3058512 2 2 FNo. 100001~110740
Bague ¢ ‘=tancheire
9.13a V74413-050110 SEAL, OIL/TC306011 2 FNo.110741-
Bague d'etancheite FENo. 500001~
9.14 V74213-065060 SEAL, OIL/VC306605 2 2 FNo. 100061-110740
Bague detzncheite
9_14a V74213-050080 SEAL, OIL/VC30508 2 BHosII0T L)
Bague d'etancheite FENMNgo. 500001~
9-15 1364-226-1000-0 SHAFT, BACK/22T 1 1
Arbre
9-14 V60011-062010 - BEARING, RB/6201 2 z
Roulemant
917 1364-216-0030-1 CAP, SHAFT/24 %50 1 1
Chapeat d'atbre
9-18 V20026-060100 BOLT/ME X 10 2 2
Vie
9-19 VAQL26-000600 WASHER, SP/MB 2 2
Rondelle frein
9-20 1373.225-0030-0 SPROCKET, DRNES22T 1
Pignon
9-21 1373-225-0010-0 COLLAR, WHEEL SHAFT 1
Arbre de pags
9-22 v70510-007800 RING, SWAFYTG 78 z
Collef d'axi
9-23 1337-225-0070-0 PINNWHEEL SHAFT 1
AileE
9-24 1373-225-00506-0 GEAR SIDE CLUTCH/28T 4
Clabok
9-25 1351-225-0010-0 SEBING, SIDE CLUTCH 2
Tegsort
9.26 1373-225-0040-40 PLATE 2
Support
9-27 1373-225.0020-0 SHAFT, WHEEL 2
Fusse




T

.
>
il

2
@?j'j) ? D

iy \J\ £ B
-\?_‘.%_.

37

Fig. 10

SHIFTER

Fourchettes

FNo. I~ {31500




No. 10

H
Ref No. Parts No. o Model & Q’ty
No Description Modsl & Quant Remarks
R&f NO.| Pigces No. Désignation KC450|KC450T Remarques
10- 1 1364-229-0010-0 STAY, MAIN SHIFTER 1 1
Axe de fourchette
19- 2 1364-229.0020-0 SHIFTER, MAIN 1 !
Fourchetic
10- 3 1364-229-0030-0 STAY, BACK SHIFTER ! !
Axe de fourcherte
10- 4 1364-229.0040-0 SHIFTER, BACK 1 1
Fouichetie
10- 5 V58110-040220 PiN, SPRING/4 x 22 2 2
Goupille ¢l2stique
10- & WIRE/12x 1560 Fa 2
Fil
10- 7 ¥72010-240120 O-RING/P12 2 z
Joint torigue
10- 8 V63010-000100 BALL, STEEL 5/16 4 4
Eille
i0- 9 1302-225-0030-0 SPRING, SHIFTER z 2
Ressort
10-10 WIRE/1.6 %35 1 y
Fil
10-11 1364.403-1000-0 LEVER, SHIFT 1 Fale/ 1~101500
Levier
10-1ia 1364-403-4000-0 LEVER SHIFT 1 1 AN, 101501 -
Levier
10-116 1364-413.2000.-0 LEVER, SHIFT 1 1
Levier
10-12 1264-403.2000-0 ARM, SHIFT . 1 % FNo.1-101500
Selecteur
10-12a 1364.403-5000-0 ARM, SHIFT 1 i FiNo. 101501~
Selecteur
10-13 1364-403.3000-0 SUPPORT, LEVER 1 FiNo., 1~101509
Suppar
10-13a 1364-403-6000-0 SUPPORT, LEVER b 1 FNo. 101501~
Support |
10-14 V71029-000700 RING, SNARP/E 7 1 1
Collet d'axe
16-15 3555-102-0140-0 GRIP. SHIFT LEVER A 1
Foignee
10-16 1364-401-0010-0 SPRING, PRESS/57 I FhNo.1-101500
Ressort
10-16a 1364-403-0050-0 SPRING, PRESS/30 1 ! FNo. 101501~
Ressort
10-17 1364-403.0020-0 COLLAR/10x 18%¢ 1 FNeo, 1~1¢1500
Collier
16-17a 1364-403-006G-0 COLLAR/ 1016520 1 i Filo. 101501 -
Collier
10-18 1364-403-0030-0 BOLT, SEX(825 1 1
Yis
16-19 V30226-000800 NUT/ME ! 1
Ecron
10-20 V40126-000800 WASHER, SP/MS 1 1
Ropde ]l Nrein
10-21 V70410-002100 RINGSMAR/C 21 1 1 FNeo. 1-101500
Coilet ¥ sxe
10-22 1364-403-0040-0 208S, CHANGE 2 2
Solir
10-23 V58014-040220 PiN, SPRING/4 < 22 z 2
Goupiile ¢lastique
10-24 VE9013-121500 WIRE/1 2% 150 2 2
Fil
10-25 1373-230-0010-90 ROD, LH 1
Doigt G.
10-26 1373-230-1000-0 ROD, RH 1
Doipt D.
10-27 1373-230-0020.0 SHIFTER, SIDE CLUTCH 1
Fourchetie de clabotage
10-28 1373-230-0030-0 SHIFTER, SIDE CLUTCH i
Fourchette de clabotage
10-29 1373-230-0040-0 PIN, SIDE CLUTCH 2 FNo. 100001-110740
Pivot
FNo. 110741~
10-29a 1373-231-0010-0 ELIS: SIDE CLUTCH Z FENo. 500001 -
10-30 V720102401060 0-RING/P10A 2 FiNo. 100001-110740
Joint toriquea -
FhHo. 110741~
10-30a V72010-240120 0-RING/P12 2
Joink torigue FENe, 500001~

300—-098—-00
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H
| Papes 3 2 Model & Q'ty
Ref No arts No Description Modal & Quant Remarks
Ref NO.! Pigces NO, Désignation KC450KC450F Remarques
10-31 1364-403-0081-0 SPRING, TORQUE/36 1 1 No. 771~
Ressort FMNo, 1056491~
10-32 1364-413-2100-0 LEVER, SELECT 1 1
Levier
10-33 V41316-000800 WASHER/M8 1 i
Rondelle
10-34 V50015-200160 PIN, SPLIT/2x 15

Goupille elasiique

Movember

1300—098-0031-0
1989 3@
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No. 11

3
Ref No.| Parts No. Desecripti Model & 'ty
ption odél & Quant Remarks
Ref N°,| Pidces No. Désignation KC450(|KC450F Remarques
11- 1 1364-301-1004-0 FRAME, HANDLE 1 1
Age
11- 2 1374-951-0011-0 MARK, MODEL A 1
Plaquette
L | 1375-951-0010-0 MARK, MODEL. A 1
Flaquatte
11- 3 V291-202-0005-0 RIVET 2x5 2 2
River
Tijd 1364-952-0020-0 MARK, SHIFT 1 1
Repere de vitesses
11- 5 1364-301-0030-0 CAP, HANDLE 1 1
Bauchon
11- 6 1364-401-1000-0 SPPORT, WIRE 1 ne use for W-tiype
3upport
11- 6-1 1364-451-2000-0 SUPPORT, WIRE 1 for W-type
Support
b1 7 V201-261-0045.0 SOLT/M10x 45 1
Vis
11- 8 V401-260-0100-0 WASHER, SP/M10 1
Rondelle frein
L1- 9 Y300-260-0100-0 NUT/M10 |
Leron
11-10 vZ01-261-0016-0 BOLT/M10 %16 2
Yis
11-11 V201-261-0060-0 BOLT/M103 860 1 i
¥ig
11-11a V201-261-0100-0 BOLT/M10x100 1 i
ig
1i-12 va0l-160-0100-0 WASHER, SP/M10 2 2
Rondelle frein
11-13 V300-260-0100-0 NUT/M1O 3 2
Ecrou
11-14 1364-311-1002-1 HANDLE I ng use for W-type
wiancheron delta
11-15 1344.311.2000-0 KNOB, SET i 1
Termerus
11-1%6 V200.461-0140-0 BOLT/Mi0x 140 8T | 1 i
Vis
11-17 V401-260-0100-0 WASHER, 5P/t110 1 1
Tondelle frein
11-18 2100-401-0010-0 GRIP, HANDLE 2 2
Foignee
11-19 1364-301-2001-1 BRAGKET, HANDEE 1 1 FMNo.100001-110740
Support
i AN FMo. 110741-
L = i e PA oy
11-19a 1373-301-2000-0 SEEEP/:EKET, HARIEINE 1 St W
11-20 V704-190-0550-0 RING, SNAR/CHS 1 1
Coller d'axe
11-21 1364-301.0040-0 METAL (148K 1 1
Coquille
11-22 1364-301-3000-0 BOLSE, SEJ 1 1
Vid
11-23 V201-261-0050-0 SN 0 < B0 1
Wi
11-23-1 V201-260-0045-0 BOLT/M10 x 45 1 for W-type
Wi
11-24 V401-160-0100-& WASHER, SP/M 10 1 FMo. 100001~110740
Rondelle frein FNo. 116741
11-24a V401-160-0100-0 WASHER, SP/M10 3 o. ~
Rondelle frein FENo. 500001 -
11-25 V300-260-0100-0 NMUT/M10 1 FiNo. 100001~110740
Ecrou
= FNo.110741- g
11-25a V300-260-0100-0 IE\iBUT/M‘|O 3 FENo. 500001 - 2 used for W-type
11-26 1364-301-0050-0 GROMMET /16 20 1 !
Ceiller
11-27 1373-311-1000-0 HANDLE 1 no wse for W-type
Mancneron delrz
11-28 1351-952-0020-0 MARK, CLUTCH 1 1 used for KC450-W
Eriguetie
11-29 1373-401-2000-1 SUPPORT, WIRE 1 FNeo. 100001-110749
Support
FNe. 110741 )
1}-29a 1373-401-2100-0 SSlJll;JPE:fOHT, WIRE 1 FENo. 500001 1o use for W-type
11-29-1 1373-451-2000-0 SUPPORT, WIRE 1 ifor W-type
Support
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Mo, 11

¥
.| Parts No. b ll;dflodel & Q’ty
Ref No o Description odél & Quant Remarks
Ref NO° Piéces Neo, Designation KC250 KC450F Remarques
11-30 4114-606-0030-0 MARK, IS0 1 1 Abolished
Etiquetie
11-31 1324-957-.0120-0 MARK, DESTINATION 1 1
Etiquette
11-32 1331-954-0060-0 MARK 1 i
i FNo. 110741
5 2
11-23 V413-160-0100-0 m&desnl-iER/MTO i 2 e o g
1i-34 1368-953-0010-0 MARK, CAUTION 4 1 1
Eriquerte
11-35 1368-953.0020-0 MARK. CAUTION B 1 1
Itiquette
11-38 1364-902_0090-0 TAG, OIL CAUTION 1 1
Etiquerrs
11-37 VZ01-261-0070-0 BOLT/M10% 70 1
Viz
. ENe 30741 -
11-38 V201-261-0085_0 2(3LT/M10>~85 1 CEN. 50000 1
i1-39 V201-261-0135-0 BOLT/M10 1356 1
Vis
NG, 771~
11-40 1364-403-0070-0 GUIDE, SHIFT LEVER 1 T
Grille de vitesses FiNo. 106491~
11-40a 1380-612-2120-0 GUIDE., SHIFT LEVER i
Crille de viResses
11-40b 1373-613-2000-0 GUIDE, SHIFT LEVER b
Grille de vitesses
il1-41 1380-612-0010-0 PIPE/38 ;! t
Conduik
11-42 1364.952-0030-0 MARIC SHIFT A 1 1
Repere de vitessas j
11-43 1364-952-0040-0 MARK, SHIFT B 1 1
Reperc de vitesses
11-44 1380-311-2000-1 HANDLE I 1
hiancheron delta } for W-type
11-45 i352-952-0010-9 MARK, CLUTCH A 1 1

Eiiquette
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Fig. 12
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¥
Parts No. Descripti Mode] & Q'ty
scription Modz] & Quant] Remarks
Pigces NO, Dgésignation KC450KC450F Remarques
12- 1 1351-400-0510-0 LEVER, 3IDE CLUTCH ASSY i
Poignee, G. FNo. !=-101700
12- 2 vZ002z5-060300 - BOLT/MB x 30 2
Vis
12- 3 1373-406-0010-0 WIRE, SIDE CLUTCH Z
Cable de claborage
12- 4 1351-400-0520-0 LEVER, THROTTLE ASSY 1
Manette des gaz FNg. 1-101700
12- 5 V20025_060250 - BOLT/M6 % 25 1
Vis
t2- & 1373-406-0020-0 SPRING. PRESS/100 z
Ressort
FNo, 100001 ~109350
12- 7 1373-406-0030-0 &ii‘”‘@S'DE CLUTCH LH ! FENe.(600001-501100
P FNo (k893914
l12- Ta 1373-406-0031-0 Llirfz"\ﬂberE CLUTCH LH 1 PRS0 Tel ~
i B 08001 109390
12- 8 1373-406-0040-0 i.iwbSiDE CLUTGH RH 1 FENo)500001-501100
. i ) i Fio-—109391-
12- 8a 1373-406-0041-0 éiiET.D§IDE CLUTCH RH ! FEWo.501101~
12- ¢ 1373-406-0050-0 PIN, SIDE CLUTCH ARM 1
Goupille
12-10 V113146-001200 WASHER/M12 1
Fondelle
12-11 V50015300220 PIN, SPLIT/3x 22 1
Goupitle fendee
|
12-12 1365-402-0010-0 WIRE, THROTTLE 1 i
Cabie d'scceierateur
12-13 1385-621-0140-0 BAND, WIRE RETAINER 4 2 FlNo. 100061~ 110740
! Singke
. i FiNo.110741~
12-132 i 1376-402-0030-0 sBﬁTD WIRE/140 2 FEpo. 500001
12.14 . 1374-401-0010-0 SPRING, CLUTCH 1 1
B ssont
12-15 1364-404.0010-0 LEVER, LOCK 1 1
Levier
12-16 1364.404_0020-0 WIRE, LOCK i 1
Cahis
12-17 1364-403-0031-0 PIN, LOCK 1 1
AXG
12-18 | 1264-404-0040-1 CASE, SPRING ! I
| Carter de ressor
lz-1¢ 1364-404-0050-0 PIN/G <10 1 I
Goupille
12-20 1326-401-0070-0 PIN, MAIN SN OTSH CAM 1 1
Goupille
12-21 V30016-200140 FIN, SPLIF2x V4 2 2
Grupille femidee
12-22 3740- 162 -0050.0 WASHERAES < 183 1 2 2
Ropdelle
12-23 1364.404_0060-0 SRRING. PRESS/59 1 1
[z st
12-24 V30226000600 N6 1 1
'Y Ecrou
12-25 V20026-060120 1 SOV T/MEw |2 2 2
] ¥ig
12-26 V20126-000600° N\ WASHER, SP/M6 2 z
[~ Rondeile frein
12-27 V3002 6-000600 NUT/ME b 2
Eczou
12-28 1373-401-1000-0 LEVER, MAIN CLUTCH 1
Levier dembiayage
12-29 1351-401-0020-0 PN, CLUTCH LEVER 1
Axe d'embrayzge
12-30 V30026000200 NUT /M8 1
Ecrow
12.31 V40116-000800 WASHER, SP/M8 L
Ronde e frein
12-32 Vi1316-000600 WASHER/M6 1
Ronde11¢
12-33 1351-401-0030-0 COLLAR/13x17x16 1
Collier
12-34 4106~ 105-3030-0 KNOB L
Poignee
12-35 VE50015-200150 P, SPLIT/2%x 15 L
Goupille fenduoe
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Me. 1 2

i s H
Ref No.| Parts No. Description %ggg% ggutgnt Remarks
P [o]) L R .
Reéf N©,| Pisces NO. Dé#signation KC450 |[KC450F Remarques
12-36 1373-401-0010-0 WIRE, MAIN CLUTCH 1
Cable
12-37 1373-406-2000-0 LEVER, SIDE CLUTCH LLH 1
Poignee G, ]
12-38 1373-406-2200-0 LEVER, SIDE CLUTCH LH I
Feignee G. FNo. 101701~
12-39 1373-406-2100-0 LEVER, SIDE CLUTCH RH 1
Poignee D,
12-40 1373-406-2300-0 LEVER, SIDE CLUTCH RH 1
Poignee D,
12-41 1375-621-2000-0 SWITCH, STOP ASSY 1 1 FENe. 500001 -
[nteriuprens
12-42 1364-400-0510-0 LEVER, MAIN CLUTCH ASSY 1
Levier d'embrayage
12-43 1364-401-2000-0 LEVER, MAIN CLUTCH ASSY 1
Levier d'entirayage
12-44 W11116-600230 - SCREW/ME X< 23 1
Vis
12-45 1364-401-0020-0 WIRE, MAIN CLUTCH 1

Cahle d'embrayage

U 75, A2



CONTROL SYSTEM (W-type)

Commandes
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No. 12

?
Ref No.| Paris No. Description Model & Q’ty
> p Modal & Quant Remarks
o Ve o .- .
Ref NO.| Piéces NO, Designation KC450 |KCA50F Remarques
124- 1 1373-406-2000-0 LEVER, CLUTCH LH 1
Poighee .
124- 2 1373-406-2100-0 LEVER, CLUTCH RH 1
Poignee D. interchanpeable
124- 1-1f 1373-406-2200-0 LEVER, CLUTCH RH 3
Poignes G,
124- 2-1| 1373-406-2300-0 LEVER, CLUTCH RH !
Poigner D.
124~ 3 1373-406-001C-0 WIRE, SIDE CLUTCE 2
{able de clabotage
12A- 4 1373-406-0020.0 SPRING, PRESS/100 2
Ressort
12A- 5 1373-406-0031-0 ARM, SIDE CLUTCH LH 1
Etrier G.
124- & 1373-406-0041.0 ARM., SIDE CLUTCH RH 1
CLrier D.
12A- 7 1373-406-0050-0 PIN, CLUTCH ARM RH 1
Gouprkle
12A- B V413-160-0120-0 WASHER/M12 1
Kondelle
124- 9 Y500-153-0022-0 PN, SPLIT/3 22 i
Goepille  fepdue
1ZA-10 13635-402-0010-0 WIRE, THROTTLE 1 ] |
Cable dwceeleratowr
12A-11 1376-402-0030-0 BAND, WIRE/140 2 P
Fangle
12A-12 1380-401-0030-0 SPRING, CLUTCH 2 Z
Ressort
12A-13 1364-404.0010-0 LEVER, LOCK ] i
Levier
124-14 1364-404-0020-0 WIRE, LOCK 1 1
Cabie
12A-15 1364-404-0031-0 PIN, LOCK j i 1
Axe !
12a-16 1364-404-0040-0 CASE, SPRING f 1 1
Carter de  ressart I
128-17 1364-404-0050-0 EIN' HEADED/A 19 L i 1
aupi L le
12a-18% 1326-401-0070-0 PIN, HEADED i 1
Goupi e
12A-19 VE00-162-0014-0 P, SPLIT/2 14 2 2
Goupille  fendue
12A-20 3740-162-0050-0 WASHER/6.5 187 2 2
Ronde llz
124-21 1364-404_0060-0 SPRING, PRESS/ED 1 1
Ressori
12A4-22 V302-260-0060-0 NUT, b6 1 3
Crron
124-23 V200-260-6012-0 BOLT/M&/1 2 z 2
Vis
124-24 V401-160-0060-0 WASHER, &P/ MG 2 2
RondedesNrein
12A-25 V3I00-260-0060-0 FIEENA B 2 2
Ecrou
1ZA-26 1380-401-2000-0 SEVER, CLUTCH 1 1
i Davier dembrayage
124-27 3517-205-0070- P\ WASHER 2 2
|L Rondel Le
12A-28 3517-601-0110-0 SPRING, CLUTCH 1 1
Ressart
124-29 1380-401-2101-0 ﬁRM, gLUTGH RH 1 1
brier i
12A-30 1380-401-2301-9 ARM, CLUTCH LH 1 ]
Etrier [k
124-31 1380-401-0010-0 PiN/75 1 1
Goupille
12A-32 Vv500-153-0018-0 PIN, SPLIT/3 18 1 1
Goupille fondue
12A-33 V413-1606-0120-0 WASHER/M12 1 1
Haondel e
12A-34 4106-105-3030-0 KNOR 1 1
Poignee
12A-35 1380-401-0021-0 WIRE, MAIN CLUTOH 2 2
Cable
12436 1375-621-2000-0 SWITCH, STOP ASSY 1 1
I nierrupteur




BONNET and FUEL TANK

Reservoir et capot

Fig. 13

14—
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Ne. 13

Ref No.| Parts No DeseETae Mode} & Q'ty
. . cription =
e NO.| Pia o _ £ Modgl & Quant Remarks
2 i&ces NO, Désignation KC450 KC450 D Remarques
13- 1 1374-601-1000-0 BONNET 1 1
Capes
13- 2 134%-952.0010.0 MARK, CHOKE 1 1
Lriquette
13- 3 1374-601-2000-0 STAY, BOMNET 1 1
Calandre
13- 4 v20126-100200 BOLT/M10x% 20 2 3
Wis
12- 5 V40126-001000 WASHER, SP/M10 2 2
Fondelle frein
13- 6 1349-601-0020-0 RUBBER, COVER 1 1
Cale
13- 7 1352-601-0020-0 KNOB, SET 1 1
Bouton de capot
13- 8 1352-601-0030-0 SUPPORT 1 1
Suppor
13- 9 1374-606-1000-0 TANK, FUEL 1 1
Feservoi
13-10 1329.902_0030_0 MARK, MASCOT 1 1
Etiquatee
13-11 V30026-000800 NUT/ M8 2 2
Loron
13-12 V40126-000800 WASHER, SP/M8 z 7
Ronde ke frein \
13-13 1374-606-0010-0 PIPE/RUBBER 710143 1 )
Conduit
13-14 V59013-991000 ‘;VJRE/O-QMOO 2 U
3}
1313 1374-606-0020-0 STAY, TANK i [
Crlapdie
13-16 VZ0126-080120 BOLT/MBx 12 S 2
Vi
13-17 V40126~ 000800 WASHER, SP/Mg by 2
Eondelle frein
13-18 1349_606-0020-0 RUBBER, TANK 2 2
Czle
13-19 1352-600-0531-0 CAP, TANK 1 )
Bouchon de reseivoir
13-20 2706-701-0140-0 MARK, LEADLESS 1 1 N 00800 L
Etiquete FNo. 101501~
|
)
|
1300~-098-

Nevember

5y 46



BELT DRIVE

Fig. 14

Coutroie intermediaire
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No., 14

b4
Ref No.] Parts No. Description Model & Q’ty
p Model & Quant Remarks
Ref NO.| Pidces N°. D#signation KC450 |[KC450F Remarques
14- 1 1374-201-0010-0 PULLEY, ENGINE/77 i 1
Boulie motrice
14- 2 1364-201-0021-1 PULLLEY, ENGINE/ 106 1 !
Boulie motrice
14- 3 1374-201-0020-0 SFACER 1 !
Entretoise
14- 4 Y20126-080160 BOLT/MEBx 186 3 3
Vis
14- & V40126-000800 WASHER, SP,/M8 3 3
Rondells frein
14- & 1364-201-0030-1 PULLEY, V/124 1 1
Poulic menee
14- 7 1364-201-0040-1 PULLEY, ¥/150 1 4
Foulic rense
14- 8 1364-201-0050-1 BOSS, PULLY i t
Moyeu de poulie
14- 9 V20126-080160 BOLT/M8X 16 3 3
Vis
14-10 V40126- 000800 WASHER, SP/M8 3 3
Rendelle frein
14-11 1329-201-0030-0 KEY, MAIN SHAFT 1 !
Claverte
14-12 1324-205-0020-0 WASHER, FOLLOWER i L
Fondelle
14-13 V40126- 000800 WASHER, SP/M3 1 1
Rondelle frein
14-14 V2D126-080200 BOLT/MS8 % 20 ! '
Vis
14-15 VE1720-003700 BEL.T, V/SB37 1 L
Courraie de reas
14-16 1374.202-1000-0 ARM, TENSION ! L FNo. 100001~110740
Bras de tension PN 110741
14-16a 1375.202-2000-0 ARM, TENSION 1 A "
Rras de tension FENo.500001-
14.17 1374.202-0010-0 PULLEY, TENSION L L
Gajee rendeur
i4-18 V70510-003200 RING, SNAP/G32 1 !
Collet 4 axe i
14-19 V70410-001200 RING, SMNAP/C12 1 !
Collut daxe
14-20 V60014-062010 BEARING, RB/6201RS 2 2
Ronlament
14-21 1329-202-0030-0 COLLAR, TENSIOh 1 1
Collier
14-22 31750-271-0050-0 COLLAR/15x20%23 1 !
Colliar
14-23 1364.202-0010-0 SPRING, TORDUE/D% 1 1 FiNo. 100001 -110740
P sson
. - FNo. 110741 -
14-23a 1373-202-0010-0 RSEEJNG‘ TORALE/37 1 FENo. 500001-
14-24 V50015-300250 PIN, SPLIT/5 % 25 1 1
’ Goupille fendde
14-25 1374-204-1000-0 STORPER, BELT A 1 Fiio. 1-102850
Qrrel GO ourIoie
14-25a 1374-205-2000-0 STOPPER. BELT A 1 1 FNo. 102851 -
herElde courrbie
14-25% 1374-206-2000-~_\\_STOPPER, BELT A 1 1
i Arter de courroie
14-26 1374-204-2000-0 STOPPER, BELT B 1 FMo. 1-102850
Arret de courraie
14-26a 1374-205-2100-0 STOPRER, BELT B 1 1 FNo. 102851~
Arret de courrole
14-26b 1374-206-2100-0 STOPPER, BELT B 1 1
Artet de courroic
14-27 V20126-080160 BOLT/MB %16 2 2
Vis
14-27a v20126-080200 BOLT/ M2 %20 2 2
Vis
14-28 V40116-000800 WASHER, SP/M8 1
Rondelle fiein
_ 2 = COVER, BELT
L4-29 1368 811 10000 Carter de courroies Z LR
1e.29a | 1364-612-2000.0 | COVER, BELT A ! ) FNo. 102851 -
Cartar de courroies
14-30 1374-204-3000-0 BRACKET, COVER z
Support

1300—098-0021-0
1880 43

Naovember



BELT DRIVE

Fig. 14

Courroie intermediaire
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Re, 14

Ref No. Parts No. Pescripti Model & Q’ty
ot - piion Modél & Quant Remarks
Ref NO.[ Pieces No, Désignation KC450|KC450F Remarques
14-31 v20126-080140 BOLLT/M8x 16 z
Wis
i4-32 V40126-000800 WASHER, SP/MZ2 2 FMo. 1-102850
Rondelle frein
14-33 V41316-000800 WASHER /M8 2
Rondelle
14-34 1329-611-0010-0 RUBBER, BELT COVER 1
Cale
14-35 1364-611-3000-1 STAY, COVER i
Cavalier
14-36 v37016-000800 NUT, WING/MS 1 FNo.1-102850
Ecrow 4 greillas
14-37 v40126-000800 WASHER, SP/MS 1
Rondalle frein
14-38 1352-616-0020-0 WASHER 1
Ropdelle =
FNg 182850
1439 | 1364-204-3000-0 STOPPER, BELT ¢ ; N\
Arrer de courroie "
LN Iu2851 -
14-3%a 1364-205-2200-0 STOPPER, BELT C 1 1
Arret de courroie
14-40 1364-612-2100-0 COVER, BELT B 1 1 5
Carter de courroies |
14-40a 1364-613-2000-0 COVER, BELT B 1 1 |
Career de courcoie
FiMo. 102851 -
14-41 1352-616-0020-0 WASHER 2 2 =
Rondelle
14-42 V37016-000500 NUT, WING/MS 2 NI
Ecrou a orejlles £
14-43 V40116-000800 WASHER, SFP/M8 2 2
Rondelle freip
i4-44 1364-613-0010-0 SPACER, COVER 1 1
Entretoise
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No. T4

?
Ref No.[ Parts No. Description Model & @'ty
: . ptio Modal & Quand Remarks
Ref NO.| Pigces NO. Deésignation KO450 JKC450F Remarques
144 1 1375-261-0010-0 PULLEY, ENGINE/77 1 1
Foulie motrice
14a- 2 1364-201-0021-0 PULLEY, ENGINE/106 i 1
Poulie matrice
14A- 3 1374-201-0020-0 SPACER 1 1
Folretoise
144- 4 VZ01-260-8016-0 I\30I_T/M8 16 3 3
fis
14A- & V401-260-0080-0 WASHER, SF/M8 3 3
Rondelle freim
144- 6 1364-201-0030-0 PULLEY, V124 1 1
Paulic menees
14A- 7 1364-201-0040-0 PULLEY, ¥/150 1 1
Poulie menee
14A- 8 1373-261-0020-0 BOSS, PULLEY 1 1
Moyeu 80 poulie
l44- 9 V201-260-8020-0 BOLT/M8 20 3 3
Vis
14A-10 Va401.260-0080-0 WASHER, SF/M8 3 3
Ramdalle frein
14a-11 V300-260-0080-0 NUT/ M8 3 3
Kerog
14A-12 1329.201-0030-0 KEY 1 1 !
Clavette
14A-13 1224-205-0020-0 WASHER 1 I
Rpak1le
14A-14 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M& 1 I
Hordelle frein
144-15 v201-260-8025-0 BOLT/ME 25 } 1
030 L5
14A-16 VB17-200-82548=0 BELT, V/SB37 2 2
Courroie de  reas
14A-17 1373-262-2000-0 ARM, TENSION A 3 1
Bras de tension |
145 -18 1373-262-2100.0 ARM, TENSION B i 1 1
Bras de  lLlension
14A-19 1352-202-3000-0 PULLEY, TENSION 2 2
Galet  tendsur
144 .20 VI04-140-0140-0 RING, SNAP/C 15 2 2
Cotlet daxe
14A-21 3750-271-0050-0 COLLAR 1 1
Co! lier
14A-22 1380-202-0010-0 SPRING, TORQUES 27, 2 2
Ressort
144-23 V500-153-0025-0 PIN, SPLIT/32% 1 1
Goupille fendf
144-24 1375-263-2000-0 STOPPER.RELT 1 1
Arret  de /B
14A-25 V201-260-8020-0 BOLT/M&Z0) | z 2
Wiz
144-26 V401-160-0080-0 WASHER, SP/MB 2 2
Rond&le N fyrein
144-27 1373-651-2000-0 QUVER, BELT A 1 1
Cavter de  courroies
14A-28 1352-616-0020-0 WASHER, CONE FA 2
[ Hondel la
144-29 Vv370-160-0080-0 ! NUT, WING/M8 z z
| Eerou a oreilles
144-30 V401-160-0080-0 WASHER, SP/M8 2 z
Rondelle frein
144-31 1373-651-2100-0 COVER, BELT B 1 1
Carter de courrsies
14A-32 1364~ A13-0010-0 SPACER, COVER 1 1
Entretoise
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Fig. 15 WHEEL and WHEEL PIPE
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Noe. 15

.| Paris Neo. ipti Model & &'ty k
Ref No Description Model & Quant Remarks
Ref No© Pigces NO, Deésignation KC450[KC450F Remarques
15- 1 1329-241-4000-0 PIPE, WHEEL /4 2 z *
Tabe rallonge
i5- 2 1329-241-6000-1 FLANGE, WHEEL BOSS 2 2 *
Boudin
15- 3 VZ0126- 080200 BOLT/M8X 20 8 a *
Vis
15- 4 V30026-000800 NUT/M8 & 8 *
Eerou
15- 5 V40116-000800 WASHER, SP/M& 8 g &
Rondelle [rein
15. 6 1310-241-0030-0 PN, HEADED A 4 4
Goupille
15. 7 1305-241-0010-0 PIN, HAIR 4 4
Atrache bea
15- 0-1 1329-200-9020-0 TIRE, LH ASSY/400-7 1 I e
Roue, .
15- ¢-2 1329-200-9040-0 TIRE, RH ASSY/400-7 1 1 *
Roue, D.
15- 8 VE8202- 400070 -TIRE/2P 400-7 2 2 &
Poeu
15- 9 V88300-400070 ~TUBE/400-7 2 2 *
Chambre a air
15- 0-3 1329-200-9020-0 ‘DRUM, WHEEL ASSY 2 7 £
Jante ensemble
15-10 1329-241-0020.1 +*DRUM, WHEEL z 2 +*
Flasguz
15-11 1329-241-0030-1 --DRUM, WHEEL NN
Flasque
15-12 V20126-080160 --BOLT/MB8x 16 8 8 *
Vis
15-13 V30024-000800 --NUT/M8 8 g *
Ecrou
15-14 V40126-000800 - -WASHER, SP/M8 & 8 %
Rondelle frein
15-15 1331-253-3000-0 PIPE, WHEEL /430 Z 2 *
Tube rallonge
15-16 V20126- 120500 BOLT/M12x50 2 2 *
Vis
15-17 V40116-001200 WASHER, SP/M12 2 2 *
Rondelle frein
15- 0-4 | 1325-200-3010-0 BOSS, WHEEL ASSY & 2 *
Wioyeu ensemble
15-18 1325-241-0010-2 -BOSS, WHEEL Z 2 *
Moyeu
15-19 Vv20126-120200 -BOLT/M12 £26 6 6 *
Vis
15-20 V40126-001200 -WASHERSSR/hit 2 6 6 *
Ronpdelie S8
15-21 1305-202-0060-0 PiIN, HEABED 2 2 "
Goupille
15-22 1305-241-0010-0 PIN, \NAIR 2 2 *
Artaehe-beta
15- 0.5 1325-200-9030-0 FIRENLH ASSY/400-9 L 1 #*
Rae GT
15- 0-6 ] 1325-200-9040.0 NRE, RH ASSY/400-¢ 1 1 #
Reie D.
15-23 V88202-400090 (- TIRE/2P 400-9 2 2 | *
| Pnen
15-24 VRE300-400099 -TUBE 2 2 *
Chambre 2 air
15 0.7 1325.200-9020-0 -DRUM, WHEEL ASSY 2 z e
Tante enzembla
1525 1325-241-06020-2 --DRUM, WHEEL 2 z *
Flasque
15-26 1325-241-06030-2 --DRUM, WHEEL 2 z *
Flasue
15-27 V20126-1001460 -BOLT/M10Xx16 iz 1z *
Vis
15-28 V40115-001000 --WASHER, SP/M10 12 12 *
Rondelle frein
1529 V300256001000 --NUT/M10 12 12 *
Torou
15-30 1364-241-1000-0 PIPE, WHEEL 2 2 *
Tubs ratlonge
i5-31 1364-241-4000-1 B80SS, FREE WHEEL B 2 z *
I\{D)‘ELI
1300—098— (}031 0 5&

November



55

Fig. 15

WHEEL and WHEEL PIPE

Raoues




No. 15

*
Ref No.| Parts No. Descripti Model & Q’ty
ption Model & Quant Remarks
Reéf NO | Pigces NO, Désignation KC450KG4508 Remarques
15-32 1305-202-0060-0 PIN, HEADED 2 z *
Goupillg
15-32 1305-241-0010-0 PN, HAIR 2 z *
Attache beta
15-34 1331-253-0010-) BOSS, WHEEL z z *
Moyeu
15-35 1329-931-0020-1 WEIGHT, WHEEL /14 2 2 *
Masse pour roue
15-36 V20126-100950 BOLT/M10O %95 4 4 *
Vis
15-37 Vap124.-001000 WASHER, 5B/ 10 4 4 ¥
Rondelle fiein
i5-38 V30026-001000 NUT/M10 4 4 *
Fcron
|
|
1
i
1300—098-0

Neoevember

9314
1980 5@



37

Fig. 16

PULLEY, SCRATCH FENDER, FRONT HITCH and
PARKING BRAKE

Poulie, garde-boue, attelage et frein



No. 16

Ref No.[ Parts No. Description Model & Q’ty
o _ P Model & Quant Remarks
Ref NO.| Piéces NO, Deésignation KG450 |KCA50F Remarques
lé- 1 1364-917-0011-0 PULLEY, FLAT/100 1 1
Poulie
16- 2 1329-201-0030-0 KEY, MAIN SHAFT 1 1
Clavette
16- 3 1324-205-0020-0 WASHER, FOLLOWER 1 1
Randelle
i6- 4 V201-260-3020-0 BOLT/MB 20 1 1
Vis
16- 5 v401-260-0080-0 WASHER, SP/M8 ) 1
Eondelle frein
16- 0-1 1364-061-2000-0 FENDER, PUDDLE SET i 1 e
Garde~boue
l46- & 1364-616-1000-1 . FENDER, PUBDLE LH 1 1 #
Garde-boue, G.
16- 7 1364-616-2000-1 - FENDER, PUDDLE RH 1 1 #*
Garde-bope, D,
16- 8 V201-260-8016-0 -BOLT/MS 16 4 4 b
Vis
16- 9 V4l3-260-0080-0 * WASHER/M8 4 4 *
Ronde e
16-10 V401-260-0080-0 - WASHER, SP/M8S 4 4 *
Rondele frein
16-11 V300-260-0080-0 » NUT/M8 4 4 e
Ecrou
l&-12 1364-111-1000-1 HITCH, F. 1 *
Atlelage
16-12-1 1364-111-1000-0 HITCH, F. 1 *
Altelapge
16- 0-2 1364-040-3001-0 BRAKE SET } 1 4
Frein ensemble
16- 0-3 1373-407-2000-0 BRAKE ASSY 1 *
Frein enzemble
16- 0-4 1373-457-2000-0 BRAKE SET ) 1 *  for W-type
Frein ensemble
16-13 1364-400-0521-0 - LEVER, BRAKE AS3Y 1 1 | x
Leviar de frain
16-13a 1364-407-2000-0 - LEVYER, BRAKE ASSY 1 1 *
Lavier de frein
16-14 1364-407-0010.0 - WIRE, BRAKE 1 1 *
Cable
16-15 1364-407-0020-0 - SPRING, BRAKE 1 1 +*
Ressout
1616 1364-407-1000-1 - ARM, BRAKE i 1 %
Bras
16-16-1 1373-407-2100-0 - ARM, BRAKE 1 4
Bras
14-16-2 1373-457-2100-0 - ARM, BRAKE 1 1 *  for Vi-type
Bras
16-17 1351-203-0016-0 - SHOE,\BRAKE I 1 v
Saboe de figin
16-18 V300-260-0060-0 » NUTAE z 2 *
Edrg.
16-19 V401-260-0060-0 SWASHER, SP/M6 2 2 *
Kondelle frein
16-20 1364-202-0010-0 ~SPRING, TORQUE/28 1 1 *
| THgsson
16-20-1 1373-407-2010-6 1 - SPRING, TORQUE/37 1 *
I Ressort
16-20-2 1380-202-0010-0 - SPRING, TORQUE/27 1 1 % for W-type
Ressort
16-21 3750-271-0050-0 - QOLLAR 13 1 *
Collier
16-22 V500-163-0025-0 - PIN, SPLIT/3 28 i i *
Goupille fendue
16-23 1364-952-0010-0 MARK, BRAKE 1 1 *
Etiqueete
16-24 1264-917-0013-0 PULLEY/100 i 1
Poulie
16-25 1364-917-0031-0 PLATE 1 1
Suppon
16-26 V200-340-6020-0 BOLT/ME 20 7T 2 2 t  spline-type
Vis
16-27 V401-160-0060-0 WASHER, SP/M6 2 2
Rondelle frein
16-28 V201-460-8035-0 BOLT/MB 35 9T 1 1
Wig

1300098~

November
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Fig. 16

PULLEY, SCRATCH FENDER, FRONT HITCH and
PARKING BRAKE

Poulie, garde-boue, attelage et frein

&16-2 (a 16-1



MNo. 16

.| Parts No. . Model & Q'ty

Ref No o Deseription Modél & Ouant Remarks
Ref N©.| Piéces N9, Désignation Remarques
16-29 V401-260-0080-0 WASHER, SP/M8 1 1 spline-type

Rondelle frein

1300—098-0031~0

November

1580

60
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Fig. 17

RECOIL STARTER

Lanceur




No, 17

Ref No Parts No Descripti Model & Q'ty
: . iption o
i . o P Modél & Quant Remarks
ef N Piéces NO, Désignation KC450 [KC450T Remarques
17- 1 1374-100-0510-0 STARTER, RECOIL ASSY 1 1 FNo. 190001~110740
Lancewur complat Fijo. 110741
17- 1a 1374-151-2100-0 STARTER, REGOIL ASSY i 1 Ny ‘
Lanceur complet RENO: 22000k
17. 2 1374-121-0020-0 ‘CASE, STARTER i 1 FlNa. 100001~110740
Carter de lanceur N 110741
i, @ 1374-151.0010-0 -CASE, STARTER 1 s .
a CmEEE SRR FENo. 500001~
17- 3 1374-121-0030-0 ‘REEL 1 1
Bobine
17. 4 1374-121-0040-0 -RATCHET 3 3
Cliquet
17- 5 1374-121-0050-0 -SPRING, SPIRAL i 1
Fessor
17- & 1374-121-0060-0 -SPRING, FRICTION 1 1
Rezsort
17. 7 1374-121-0070-0 ‘RING, SNAP/E 1 1
Collet d'axe
17- 8 1374-121-0080.0 -WASHER 1 1
Fondelle
17- 9 1374-121-0090-0 -WASHER, THRUST 1 1
Ropdelle
17-10 1374-121-0100-0 ‘PLATE, FRICTION 1 1
Disque
17-11 1374-121-0110-0 -ROPE, STARTER 1 )
Cordon
17-12 1374-121-0120-0 -KNOB, STARTER 1 T
Poignes
17-13 1374-121-0130-0 «SPRING, RETURN 1 1
Ressor de tappel
17-14 V20026-060100 BOLT/MB %10 3 3
Vis
17-15 V40126-000060 WASHER, SP/M6& % 3
Rondelle frein |
17-16 V20026-060150 BOLT/MB> 16 [ 3
Vis |
17-17 V40126- 000060 WASHER, SP/M8 ) 3 3

Fondelle frein

1330—098-0031—-0Q
Nevember 1980

62



RECOIL STARTER

Lanceur

Fig.18

63



MNe. 18

r
Ref No.| Parts Ne. Descripti Model & Q’ty
scription Mods] & Quant Remarks
Ref N°,| Pigeces No, Designation KC450 |KC450R Remarques
18- 0-1 1352-100-0510-0 STARTER, RECOIL. ASSY 1 1
Lanceur ¢ompleg
18- 1 1352-121-0020-0 «COUPLING, CASE. i i
Carter de lanceur
18- 2 1352-121-0030-0 ‘COUPLING, REEL 1 1
Bobine
18- 3 1374-121-0040-0 -RATCHET 3 3
Cliquet
18. a 1374-121-0050-0 :SPRING, SPIRAL 1 1
Ressort spirale
18- 5 1374-121-0060-0 +SPRING, FRICTION 1 L
Ressort
18- & VT L0Z0-000800 *RING, SNAP/E 1 !
Colker d'axe
18~ 7 1374-121-0080-0 -WASHER 1 1
Rondelle
18- & 1352-121-0040-0 “WASHER, THRUST 1 1
Rondelle d'appui
15- 9 1374-121-0100-0 ‘PLATE, FRICTION 1 1
Disque
15-10 1352-121-0050-0 *ROPE, STARTER 1 1
Cordon
18-11 1325-121-0140-0 -HANDLE 1 1
Poignee
18-12 1352-121-0090-0 -MARK, TRADE 1 1
Eriguetts
18-13 1352-121-0120-0 -PULLEY, STARTER 1 b
Poltlie d'eptrainement
18-14 1374-121-0130-0 -SPRING, RETURN i 1
Ressort
18-15 1352-121-0070-0 -CLIP, ROPE 1 1
Coupelle
i8-16 1362-121-0080-0 "HOOK, WIRE 1 1
Crocher de poignee |
18-17 1352-121-0040-0 +DAMPER | i 1
Armnortisszur [
18-18 V40126-000600 WASHER, SP/M6& ! 3 3
Randelle frein
18-19 VZ20026-0601460 BOLT/M6x16 3 3
Vis
18-20 V20026-060650 BOLT/M& % 65 3 3
Vig
18-21 V40126-000600 WASHER, SP/Mé 3 3
Rondelle frein
18-22 1352-121-0010-9 PACKING i 1
Joint
1300—098—

Noevember

310
0%980 @@"
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Fig.19

TOOLS
Outils




No., 19

7
R o.| Parts No. ot Model & Q'ty R
ef N Deseription Mode] & Quant emarks
Ref N?.| Pigces NO, Désignation KC450 |KC450F Remargues
19- 1 1329-906-0011-0 BAG, TOOL 1 1
Trousze a outilg
19- 2 1305-906-0010-0 SPANNER, BOX L-TYPE 1 1
Cle a pips
19- 3 v92055-190220 SPANNER/19-22 1 1
Cle plate
19- 4 V92055-130170 SPANNER/13-17 1 1
Cle plate
19- 5§ V92055- 120140 SPANNER/12-14 1 1
Cle plate
19- & V§3625-001500 PLIERS/1580 1 1
Finces
19- 7 V94014061000 SCREWDRIVER t 1
Toumevis
19- 8 V04514- 061000 SCREWDRIVER 1 1
Tournsvis
|
I
I
|
\
[
\
[
1300—-098—

Noevember

00310
1556 66
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Fig.20

ROTARY BELT DRIVE

Courroie intermediaire




No. 20

)
Ref No.| Parts No. Descripti Model & Q'ty
ption Model & Quant Remarks
Ref No.| Piéeces NO. Désignation F40-1|F60-1 Remarques

20- 1 1364-701-1000-0 COVER, BELT i 1 *
Carter de eouridies

20- 2 V41316-000800 WASHER/ M8 z 2z ¥
Fondells

20- 3 v40126-000800 WASHER, SP/M& 2 2 +*
Rondelle frein

20- 4 1323-721.0070-0 NUT, WING/M8 2 2 *
Ecron 2 meilies

20- 5 1364-701-2000-0 ARM, TENSION 1 1 *
Tirant

20- 6 VEO015-300250 P, SPLIT/3 %26 1 1 *
Goupille fandue

20- 7 1329-202-0011-4 PUILLEY, TENSION 1 1 *
Galet tendeur

20- 8 VE0014-062010 BEARING, RB/6201RS 2 2 *
Roulement

20- 9 V70514-003200 RING, SNAP/C32 1 1 *
Collet d'axe

20.10 v70414-001200 RING, SNAP/C12 1 1 %
Collet d'axe

20.11 13229-202-0030-4 ooLLAR, TENSION 1 1 *
Colljer

20-12 1325_401-0090-0 SPRING, MAIN CLUTCH i 1 /%
Regsort

20-13 1349-701-0010-0 BOLT, TENSION 1 ) *
Wig

20-14 V41316-000800 WASHER/MB 2l I *
Rondelle 1

20-15 V40126-000800 WASHER, SP/iM8 NN 1 3
Rondeliz frein !

20-16 1323-721-0070-0 NUT, WING/MS 1 3 w
Ecrou a creilles

20-17 1264-701-0010-0 PULLEY, V/70-91 i 1 *
Rea

20-17a | 1364-701-0012-0 PULLEY, V/70-01 1 1 % spline-type
Rea

20-18 1329-201-0030-0 KEY, MAIN SHAFT 1 1 *
Clavette

20-19 1349-701-0030-0 PULLEY, ¥/160-180 1 1 *
Rea

20-20 1325-917-0020-0 KEY, PULLEY 1 i #
Clavetie

20-21 1337-701-0040-0 WASHER/7 X 213 1 1 #
Rondelle

20-22 VZ0026-060160 BOLT/M6 x A L 1 *
Vis

20.23 V40116-000600 WASHER <8P/ M6 1 1 +*
Rondetle frein

20-24 1324-205-0020-0 WASHER/FOLLOWER i 1 *
Rondelle

20-25 v20126-080200 BOKT/MEX 20 1 1 &
V=

20-26 V40116-000800 WASHER, SP/M8 1 1 %
Rootelly frein

20-27 V81720-003400 NSBELT, ¥/5B34 1 1 %

; Courraie de cas

20-28 1364-917-0031-0-20\ PLATE 1 1 *
Plaque

20-29 V20036- 060200 BOLT/M& x 20 7T 2 2 *
Vis

20-30 v40116-000600 WASHER, SP/M6 2 2 ¥ spline-type
Rondelle frein

20-31 V40114-000800 WASHER, SP/M2 1 1 *
Ropdeile frein

20-32 Vv20146-086350 BOLT/M8x 35 oF ! 1 |*
Vig

7161-101, 111 ~088—0031—0
%O(} 088 ?@

i
November 18840
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Fig.21

REAR HITCH SYSTEM

Mecanisme de securite




No. 21

Ref No. Parts No. Descerinti Mode} & Q’ty
' ption Model & Quant Remarks
Ref N°.| Piéces NO, Désignation Fa0—1F60-1 Remarques
z21- 0-1 1364-702-0000-0 DEVICE, BACKPROOF ASSY 1 13 *
Mecanizme de securite
21- 1 1364-702-2000-0 - ARM, BACKPROOF 1 1 *
Bras
21- 2 1364-702-0010-0 PIN, BACKPROOF ARM 1 1 *
Axe
21- 3 V41316-001000 -WASHER/M10 1 1 *
Rondelle
21- 4 V50015-250200 PIN, SPUIT/25x% 20 i i *
Goupille fendue
21- 5 1364-702-0020-0 -ROD i 1 *
Bieiletie
2l- Sa | 1364-702-2100-0 ROD 1 1 *
Bieliette
21- 6 V41316-000600 *WASHER/M6 1 i *
Fondella
21- 7 V50015-200200 BN, SPLIT/2 % 20 ] 1 *
Goupille fendue
21- 8 V30026-000600 -NUT/M8& 4 ¥, *
Ecrou
|
7i101-91)
1300—098— -
No vgmbgegr 0%39188 ?2



ROTARY CHAIN CASE

Transmission de rotobineuse

Fig.22

73



o Model & @'ty
Ref No.; Parts No. Description Modél & Quant Remarks
Ref NO.| Pigces N°, Designation F40-1|F60-1 Remarques
2z- 1 1349-706-1000-0 GASE, ROTARY CHAIN LH 1 1 *
Carter de chaine G.
22- 2 1349.706-2000-0 CASE, ROTARY CHAIN RH 1 1 *
Carter de chaine D.
22- 3 1349-706-0010-0 PACKING, ROTARY CHAIN i 1 *
Jaint
22- 4 1337-706-0020-0 TENSION, CHAIN 1 1 +r
Tendeuor
2z- 5 V20026-060120 BOLT/M&x12 16 16 *
Vi
2z- & V40116-000600 WASHER, SP/M6 i6 16 *
Rondelle frein
22- 7 V3002Z56-000600 NUT/ME 14 16 *
Cerow
22- 8 v20126-080160 BOLT/MBx 16 4 4 *
Vis
22- 9 V40116-000800 WASHER, SP/M8 4 4 #
Rondelle frein
22-10 V30026- 000800 NUT/M8 4 4 *
Ecrou
22-11 1326-706-0020-0 PLUG, DRAIN 2 z &
Boychan
2z-12 V70514-004000 RING, SNAF/C-40 1 1 e
Collet 4'axe
22.13 YT0514-004700 RING, SNAP/C-47 1 i %
Coller daxe
22-14 V70514-005500 RING, SNARP/C-85 2 3 *
Collet d'axe
22-15 1366-706-0016-0 CAP, OIL/23 i 1 *
Bouchan
22-16 1337-708-0010-0 SHAFT, ROTARY TOP i 1 *
Arbre
22-17 V74012-047070 SEAL, QIL/SC20477 | I i 1
Bague d'ztancheire i
22-18 V60011-062040 BEARING, RB/6204 t i 1 *
Foulement l
22-19 1349-708-0010-0 SPROCKET/12T i 1 1 *r
Fignon
22.20 1337-708-0030-0 CLUTCH, ROTARY 1 1 ¥
Embrayage
2z-21 1337-708-0040-0 BUSH, SPROCKET L 1 -4
Coussingt
2z-22 1337-708-0050-0 COLLAR/21 X 3579 1 1 #
Entretoise
22-23 V60011-062030 BEARING, RBZB203 1 1 #*
Roulement
22-24 1337-708-0060-0 CHAIN, RCLLER 1 1 *
Chaine
22.25 1337-708-0070-0 COVER,\ MEZTA L i 1 %
Couveicle
22-26 1349-709-1000-0 SHART, ROTARY 1 1 i«
Arbre-defraises
22-27 VE0011-060060 SEARING, RB/G0O0S6 2 2 +*
Houlermment
22-28 V74213-055050 SEAL, OIL/VC30555 2 2 b4
Rague d'stancheite
22-29 v74413-055120 SEAL, OIL/TG305512 z 2 ¥
Bague d'etancheite
22-30 1349-706-2100-0 PLATE, GUARD 1 1 b1
Placue
22-31 VZ0046- 060300 BOLT/ME %30 3 3 *
Vis
22-32 V40116-000600 WASHER, SP/M6 2 3 %
Randelle frein
22-32 V30026- 000600 NUT/M6 3 3 ¥
Ecrou
7101-201, 202, 211, 221 1300—098—0031—0 ?’,_'t_,
November 1980 e
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Fig.23

ROTARY SHIFTER
Embrayage de rotobinense




No. 29

]
Ref No.; Parts No. Description Model & Q’ty
pEIO Modél & Quant] Remarks
Ref N°| Piéces NO, Désignation Fda0-1|Fe0—1 Remarques
23- 1 1337-706-3000-0 YOKE 1 1 *
Chape
23- 2 V20126-100400 IEQLT/me 40 1 1 *
i5
23- 13 V40116-001000 WASHER, SP/M10 1 1 *
Rondeile frain
23- 4 V30026-001000 NMUT/M10 1 1 %
Ecrow
23- 5 1337-706-4001-0 ROD, SHIFTER 1 1 *
Selecteur
23- & v72010-190090 0-RING/PS 1 L %
Joint, torique
23- 7 1340-229-0020-0 SHIFTER, SIDE GLUTGCH 1 1 +*
Flatreur
23- 8 1337-706-5002-0 LEVER, CLLUTGH A33Y 1 1 %
Levier d'embrayage
23~ 9 1337-706-5051-0 LEVER (C) ] 1 *
Levier
23-10 1337-706-5060-0 SPRING, PLATE 1 1 +*
Regsort
23-11 v29010-300090 RIVET 2 2 s
River ( 7/
23-12 V20126-060100 BOLT/M6x10 2 2 &
Vig
23-13 V401 16-000600 WASHER, 8P/M6 2 2 %
Rondelle frein
23-14 1337-706-0030-0 B0SS/25-25 1 } *
Bassage
23-13 V58014-040250 PIN, SPRING/4 x 25 1 1 *
Goupille eiastique
23-16 4106-105-3030-0 GRIP { 1 1 &
Foignes
23-17 1352.706-2100.0 GUIDE, CLUTCH B : *
Guide de commande
23-18 1349-956-0080-0 MARK, ROTARY CLUTCH i 1 *
Repeie |
23-19 V20026060140 BOLT/M&x 14 ) . 2 *
Vis
23:20 V40126-000600 WASHER/MB 2 2 *
Rondelle
7101-201 o i =
1300—088-C031—0C
November 19080 ?@



ROTARY FIPE

Fig.24

Fraise

77



No. 24

k]
Ref No.| Paris No. Descrintion Model & Q’ty
ptio Model & Quant Remarks

Ref NO.| Piéces NO. Désignation F40-1|F60-1 Remarques

24- 1 1329-241-3000-0 PIPE, WHEEL/2 2 *
Tube rallopge

24- 2 13210-241-0030-0 Pir, HEADED A 2 2 *
Goupille

24- 3 1305-241-0010-0 PN, HAIR 2 2 #
Atrtache beta

24- 4 1349.716-1000-0 B0OS3S, BLADE SET z 4 *
Goupille de hoyau

z4- 5 1305-202-0060-0 PIY, HEADED Z 1 *
Gouppille

24- b 1305-241.0010-0 PIN, HAIR 2z 1 *
Atrache beta

?4- 7 1349-716-0010-0 BLADE, LH/C118 4 % *
Hoyao G,

24- B 1349-7146-0020.0 BLADE, RH/C118 4 8 *
Hoyau [,

24- 9 V20126-080250 BOLT/MB % 26 8 16 *
Vis

24.10 v40116-000800 WASHER, SP/M8 8 16 #
Randelle frein

24-11 V30026-000800 NUT/hM8B 8 16 +*
Forou

24-12 1331-253-1000-0 PIPE, WHEEL./230 2 o+
TFube rallonge

24-13 VZ0126-120500 BOLT/M12X 50 2 *
Vis

24.14 V40116-001200 WASHER, SP/M12 2z *

Randelle frein

7101-301, 302

&

3
o

0
v

0
&
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b

9

e

T

80031
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Pig.25

ROTARY FRAME
Enveloppe de rotobineuses




No, 25

k]
Ref No.| Parts No. Description Model & Q'ty
_ ptio Modé! & Quant] Remarks
Ref N°.| Piéces NO, Désignation F40-1|F60-1 Remarques
25- 1 1349-721-1000-0 FRAME, ROTARY 1 1 *
Chassis
25- 2 v20126- 100900 BOLT/M10x QD 2 z *
WVis
25z 14 V20126-100950 BOLT/M10x 95 1 1 *
Vis
25- 4 v41316-001000 WASHER/M10 6 6 *
Rondeile
Lol V40116.001000 WASHER SP/M10 5 s | a
Randelle frein
25- 6 V30026-001000 NUT/M10 3 3 *
Ecrou
25- 1 V20126- 100250 BOLT/AM10x 25 4 4 *
¥is
2a: 8 V40116-001000 WASHER, SP/M10 4 4 +
Rondelle frein
25- 9 1349-721.0030-0 BOLT/M10x 7t 0—40 1 1 *
Vis
25-10 V30226-001000 NUT/ WO 1 1 %
Ecrog
25-11 1237-721- 00200 WASHER/11%24% 3 1 1 *
Rondells
2s=1z 1349-721-0010-0 PN, ADJ 1 1 *
Tena
25218 1350-311-0030-0 SPRING, PRESS/38 1 ) &
Zeseon
#5-14 1407-117-0031-0 KNOB, LEVER/31 1 i -
Fommeszu
25-15 1349-721-3100-0 PIN, KING/134 t 1 i
Goupille
25-16 1349-721-3000-0 HANGER, COVER ) 1 -
Suppont
aa=17 1349-721-0020-0 HOOK 1 %
Crocher
2HnLE V413 16-000800 WASHER/ M8 N 1 %*
Rondelle i
e5-19 V40116-000800 WASHER, SP/M8 1 1 *
Ropdelle [ein
23-20 V37016- 000800 NUT, WING/MS i 1 ¥
Eciou z orcilles
25-21 1364-722-1000-0 HITCH, ROTARY ! 1 *
Attelage
25-22 V20126-120450 BOLT/M12% 45 2 2 %
Vis
25-23 V30226-001200 NUT/ 112 z 2 %
Lerou
2ok 1349-723-1000-0 COVER, ROZARW 40 ] %
EBavolet
25-24-1 | 1349.756-1000.0 COVER, HOTARY/ 60 1 *
Baveolat
25-25 1326-953-0070-0 MARK, ISEX] 1 1 &
Reiqaeti
25-26 1349-956-0010-0 MARK FYPE/40 | %
Ettoueies
25-26-1 | 1349 954.0020-0 WRARK, TYPE/6Q 1 #*
Exdqueie
25-217 1349-723-2000 0~ [\ GUARD, MUD 1 %
¥ Haverte
25-27-1 | 1349_756-2000-0—p GUARD, MUD/60 1 *
Favetie
25-28 1349.723-0010-0 PIN/S > 26 2 2 *
Goupille
25-29 1305-241-00106-0 PIN, HAIR 2 2 *
Attache keta
25-30 1349-726-0010.0 SKID, CENTER 1 H *
Barre de profondens
25-31 1249-956-0060-0 MARK, ROTARY OIL 1 1 *
Friquette
25-3% 1364-955-0010-0 MANUAL, ASSEMBLING ! ] L
Manuzl
25-33 1365-931-0030-0 PIN, HAIR 1 1 *
Attache beta
7101-401, 402, 411, 412, 421, 501 .
' . : 1300—098-0031—
November 0[{'3988 g@
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